— 1 —

云南省教育厅文件

云教贷〔2017〕10号

云南省教育厅关于印发云南省普通高校

家庭经济困难学生认定办法的通知

各高等学校：

为认真做好云南省普通高校家庭经济困难学生认定工作，公

平、公正、合理地分配资助资源，切实保证国家制定的各项高等

学校资助政策和措施真正落实到家庭经济困难学生身上，云南省

教育厅制定了《云南省普通高校家庭经济困难学生认定办法》，现

印发给你们，请遵照执行。

— 2 —

2017年 5月 8日

— 3 —

云南省教育厅办公室                     2017 年 5 月 10 日印发